Bu kadınların evlerini, sakin, güzel ve temiz bir yuva olarak tasvir eder.

8 Ayşe Durakbaşa, Halide Edip, Türk Modernleşmesi ve Feminizm, 5. bs., İstanbul: İletişim
Yayınları, 2012, s.192
9 Halide Edib, “Beşiği Sallayan El Dünyaya Hükmeder”, Tanin, nu.23, 24 Temmuz 1324 [6
Ağustos 1908]